
Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Kėdainių muzikos  mokykla, 191015618, Didžioji 43, Kėdainiai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100057

Departamento

Įstaigos 191015618

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos 09 05 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 783.500,00 783.500,00 778.519,94 778.519,94

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 726.300,00 726.300,00 725.591,36 725.591,36

2 1 1 Darbo užmokestis 3 715.600,00 715.600,00 714.943,79 714.943,79

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 715.600,00 715.600,00 714.943,79 714.943,79

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 715.600,00 715.600,00 714.943,79 714.943,79

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 715.600,00 715.600,00 714.943,79 714.943,79

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10.700,00 10.700,00 10.647,57 10.647,57

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10.700,00 10.700,00 10.647,57 10.647,57

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10.700,00 10.700,00 10.647,57 10.647,57

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10.700,00 10.700,00 10.647,57 10.647,57

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 53.600,00 53.600,00 49.332,48 49.332,48

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 53.600,00 53.600,00 49.332,48 49.332,48

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 53.600,00 53.600,00 49.332,48 49.332,48

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 53.600,00 53.600,00 49.332,48 49.332,48

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 200,00 200,00 172,86 172,86

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1.300,00 1.300,00 1.209,99 1.209,99

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 1.200,00 1.200,00 1.159,90 1.159,90

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 500,00 413,44 413,44

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 18.900,00 18.900,00 17.929,14 17.929,14

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2019 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

42019 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100057

Departamento

Įstaigos 191015618

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos 09 05 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2.400,00 2.400,00 2.324,00 2.324,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 18.600,00 18.600,00 16.633,43 16.633,43

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 2.200,00 2.200,00 2.125,13 2.125,13

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200,00 200,00 136,60 136,60

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8.100,00 8.100,00 7.227,99 7.227,99

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 3.600,00 3.600,00 3.596,10 3.596,10

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 3.600,00 3.600,00 3.596,10 3.596,10

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 3.600,00 3.600,00 3.596,10 3.596,10

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 3.600,00 3.600,00 3.596,10 3.596,10

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 3.600,00 3.600,00 3.596,10 3.596,10

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

147 1.000,00 1.000,00 873,89 873,89

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

148 1.000,00 1.000,00 873,89 873,89

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

149 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 158 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 161 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

172 500,00 500,00 373,89 373,89

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

173 500,00 500,00 373,89 373,89

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

174 500,00 500,00 373,89 373,89

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos 
licencijų įsigijimo išlaidos

175 500,00 500,00 373,89 373,89

IŠ VISO 331 784.500,00 784.500,00 779.393,83 779.393,83

Direktorė Rūta  Kutraitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Daiva Krasadomskienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



KĖDAINIŲ MUZIKOS MOKYKLOS 

Aiškinamasis raštas prie 2019 m. metinio biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo 

 

1.   2019.12.31 programa – 0101, finansavimo šaltinis – 33 

       kreditorinis įsiskolinimas 648,26 Eur.:  

       2.2.1.1.1.05.       Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos – 94,84 Eur, 

       2.2.1.1.1.20.01.  Šildymas – 177,03 Eur, 

       2.2.1.1.1.20.02.  Elektros energija  -295,91 Eur, 

       2.2.1.1.1.20.03.  Vandentiekis ir kanalizacija – 52,10 Eur, 

       2.2.1.1.1.30.       Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 28,27 Eur. 

      Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, nėra. 

2.    Lėšų likučio biudžetinių lėšų sąskaitoje 2019 metų pradžioje ir pabaigoje nėra. 

3.    2018 metais nepanaudotas lėšų likutis 911,25 Eur įskaitytas į 2019 metų asignavimus: 

       finansavimo šaltinis 32 – 257,39 Eur, 

       finansavimo šaltinis 33 – 653,86 Eur. 

4.    Įstaiga 2019 metais iš Europos Sąjungos fondų ar kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų   

       finansuojamų projektų nevykdė ir finansavimo  negavo. 

 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                     Rūta Kutraitė 

 

Vyr. buhalterė  Daiva Krasadomskienė 


